



www.papyros.com.mx

RAMON PEREZ GARCIA

PEGR740402965

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
BELLAS ARTES, 294, EVOLUCION, 57700, MEXICO, NEZAHUALCOYOTL, Estado de México, México
Tel. 55-56-61-68-89

CLIENTE

DICIPA S.A. DE C.V.
DCP790511D36

USO CFDI: G03 - Gastos en general
PATRIOTISMO, 201/PISO 8-9 EDIFICIO METROPOLI PATRIOTISMO II, SAN PEDRO DE LOS PINOS, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, México

84809H.G. TAMPICO 3434

FOLIO FISCAL (UUID)

C45E06CB-D672-414B-809C-EC729E6AB0CD

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

0000100000040553779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408739960

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-06-25T13:52:48

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-06-25T13:47:11

LUGAR DE EXPEDICIÓN

57700

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
9.00	H87 - H87	MATTOEQ	Limpieza interior y exterior del CPU, Monitor, Teclado y Mouse 2 PC Recepción:MXLS43262Q/MXLS43261W 1 PC Orinas: MXL5432616L 1 PC Químicas: MXL543262K 1 PC Hematología: MXL54326 1N 1 PC Jefatura: MXL54325YJ 1 PC Coagulación: MXL543260R 1 PC Inmunología: MXL54326 1 P 1 PC Bacteriología: MXL54326MR 1 PC Urgencias: MXL54326 IV Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,950.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 792.00	\$ 550.00	\$ 4,950.00
2.00	H87 - H87	MATTOIMP	Limpieza de Impresoras, kit de Gomas RECEPCIÓN PHBHJ311 82 URGENCIAS PHBHH04319 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.00	\$ 450.00	\$ 900.00
2.00	H87 - H87	MATTOTERM	Limpieza de Impresora de Térmica y rodillo de presión RECEPCIÓN - 53JI41100096 URGENCIAS 53153005131 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 96.00	\$ 300.00	\$ 600.00
1.00	H87 - PZA	MATTOSVR	Servicio de Mantenimiento preventivo Smpor SERIE MX25200146 Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00

IMPORTE CON LETRA

OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 7,550.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 1,208.00
TOTAL	\$ 8,758.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

30 DIAS

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

MGZpPNT7r7aRDkMMzIH9KaE11fjUCDf8fM3SGQ/fpY97PsA4E11jQaKRiWbgZWmMTG9GQsbtoYnCHkgd6RbTHYhDrVqz8Ax8zbUxZVPTLUvQZmNL7fzRsNs4jcw0nC7REqR1cFH9vwBtMRKC6f/Q35vXwulaq31RwZrXqZt0kYwTTcH3UdPXSuL2dEwsw+MuPpsMCTZ4QkFL8FPmk3v5+8RoikHn1Z9nWP7LqwyrdNC2EduVZcA5B3CQ+ikiFmCM5ZTuWdfYp6btmK6xgJGL3a7DZphMjFbsYwA0eZQJ0xO3W+Jx2R5lqhB61ZS18aP3xPTEV5yWJs1x/zg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

k6TQXzWx46oTx5eLYccvZwPefUihDPkefvzNpgwm1QUW9AWH80qFaNPONmAdWM2A2/aXPmvmIGNHASWXcw4wk9u+VwCkht30QgzAdGqyvOpqJ5slpqBWW80hpq5pY999uw8gyJI+axWUWUMDbDw91QesvFKCf/HriS1T501sDcPLSdhaUcukiAsCXif+IbuKQZWFtnCekyTbaS1Nfw/c4VGQLR9tiEpa4Azm9SA2oJqEYAfACbusowjTRHrh203FekmS17sm2mQ1y1s1+VRdQOcpYciMutX6kSpKedSVN+FgNhuScfExL/em8hBMJuCOwoU+0uAogyRvmHOK3A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|C45E06CB-D672-414B-809C-EC729E6AB0CD|2018-06-25T13:52:48|FMD100203JS7|MGZpPNT7r7aRDkMMzIH9KaE11fjUCDf8fM3SGQ/fpY97PsA4E11jQaKRiWbgZWmMTG9GQsbtoYnCHkgd6RbTHYhDrVqz8Ax8zbUxZVPTLUvQZmNL7fzRsNs4jcw0nC7REqR1cFH9vwBtMRKC6f/Q35vXwulaq31RwZrXqZt0kYwTTcH3UdPXSuL2dEwsw+MuPpsMCTZ4QkFL8FPmk3v5+8RoikHn1Z9nWP7LqwyrdNC2EduVZcA5B3CQ+ikiFmCM5ZTuWdfYp6btmK6xgJGL3a7DZphMjFbsYwA0eZQJ0xO3W+Jx2R5lqhB61ZS18aP3xPTEV5yWJs1x/zg==|0000100000040553779||



Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>